
Pleszew, dnia 21.11.2019 r. 

OG.174.26.2019 

Zamawiający 

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 

Plac Wolności im. Jana Pawła II 5 

63-300 Pleszew 

tel. 62 7421103, fax. 62 7421540 

Regon: 000306874, NIP : 6171141673 

 

 

Dotyczy:   Zapytania cenowego dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej 

równowartości 30.000 euro na dostawę samochodu dla Domu Pomocy Społecznej w 

Pleszewie . 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Pyt.1 

Czy Zamawiający dopuści samochód o maksymalnej prędkości nie mniejszej niż 169 km/h? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu o maksymalnej prędkości nie mniejszej niż 169 km/h. 

 

Pyt.2 

Czy Zamawiający dopuści samochód z felgami stalowymi 16’’ i oponami 215/65 R16? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z felgami stalowymi 16’’ i oponami 215/65 R16. 

 

Pyt.3 

             Czy Zamawiający pisząc dopuści samochód z relingami nielakierowanymi? 
 Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z relingami nielakierowanymi. 

 

Pyt.4 

Czy Zamawiający dopuści samochód z tylną kanapą w konfiguracji 1/3+2/3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z tylną kanapą w konfiguracji 1/3+2/3. 

 

Pyt.5 

Czy Zamawiający dopuści samochód bez uchwytów na kubek w drugim rzędzie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu  bez uchwytów na kubek w drugim rzędzie. 

 

 



Pyt.6 

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkami składanymi manualnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu z lusterkami składanymi manualnie. 

 

 

Pyt.7 

Czy Zamawiający zgodzi się  na odstąpienie od zapisu „ wlew paliwa z zamknięciem 

elektrycznym”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie od zapisu „wlew paliwa z zamknięciem 

elektrycznym”. 

 

Pyt.8 

              Czy Zamawiający dopuści podgrzewany fotel tylko kierowcy? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu, w którym podgrzewany jest tylko fotel kierowcy. 

 

 

Pyt.9 

                  Czy Zamawiający dopuści samochód bez przedniej szyby podgrzewanej? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści samochodu bez przedniej szyby podgrzewanej. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                


